NIPRO MEDICAL CORPORATION - Chile -  Av. Nueva Providencia #2353, Piso 12. Providencia, Santiago
(56-2) 24987800
Página 1 de 2
FICHA TÉCNICA
POE-CHI-VE-002-FT-HS-010-v1
AGUJAS PERICRANEALES SCALP VEIN

• Tubo translúcida que permite visualizar el flujo de la
sangre.
• Diseño suave y flexible que reduce el trauma
• Empaque individual  garantiza las propiedades físicas,
esterilidad e integridad del producto.
NIPRO MEDICAL CORPORATION - Chile -  Av. Nueva Providencia #2353, Piso 12. Providencia, Santiago
(56-2) 24987800
Página 2 de 2
FICHA TÉCNICA
POE-CHI-VE-002-FT-HS-010-v1
PRESENTACIONES DEL PRODUCTO
Código Descripción Calibre Largo de Tubo Flujo Color
PR-19G19 Scalp-vein 19G x 3/4
19G x ¾”
1.1 x 19 mm
300 mm 36,5 ml/min
PR-20G19 Scalp-vein 20G x 3/4
20G x ¾”
0.9 x 19 mm
300 mm 25,8 ml/min
PR-21G19 Scalp-vein 21G x 3/4
21G x ¾”
0,8 x19 mm
300 mm 20 ml/min
PR-22G19 Scalp-vein 22G x 3/4
22G x ¾”
0,7 x19 mm
300 mm 12 ml/min
PR-23G19 Scalp-vein 23G x 3/4
23G x ¾”
0,6 x19 mm
300 mm 7,8 ml/min
PR-25G19 Scalp-vein 25G x 3/4
25G x ¾”
0,5 x19 mm
300 mm 3,7 ml/min
PR-27G19 Scalp-vein 27G x 3/4
27G x ¾”
0,4 x 19 mm
300 mm 0,35 ml/min